MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Campus da Socopo - 64.049-550 Teresina, Piauí - Fone: 3215-5743 e-mail: cca_diretoria@ufpi.edu.br.

PORTARIA Nº 002/15-CCA DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015.

O Diretor do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal do Piauí, no uso de

suas atribuições legais e considerando o Edital  nº 001/15-CCA de 07 de janeiro de 2015,

publicado no D.O.U de 08/01/2015, o processo nº 029864/2014-65 e as Leis nºs. 8.745/93;

9.849/99  e  10.667/03,  publicadas  em  10/12/93;  27/10/99  e  15/05/03,  respectivamente,

resolve:

Homologar  o  resultado  final  do  processo  seletivo,  para  contratação  de  Professor

Substituto,  Classe Auxiliar,  Nível  I,  em Regime de Tempo Parcial  TI-40 (quarenta horas

semanais),  com lotação  no Departamento  de Clínica  e  Cirurgia  Veterinária  do  Centro  de

Ciências Agrárias – CCA, do Campus “Ministro Petrônio Portela”, na cidade de Teresina/PI,

da forma como segue:

1. DISCIPLINA: Clínica Médica de Cães e Gatos -  Habilitando os candidatos

CATARINA RAFAELA ALVES DA SILVA (1º Lugar),  ANDRÉ BRAGA DE SOUSA

(2º lugar) e NHIRNEYLA MARQUES RODRIGUES (3º LUGAR) e classificando para

contratação o 1º colocado.

2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Teresina, 04 de fevereiro de 2015.

Prof. Dr. Willams Costa Neves
Diretor do CCA/UFPI

Matrícula SIAPE 0423587